
ZARZĄDZENIE Nr 19/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 11 lutego 2005r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wojewódzkiego planu przeprowadzenia poboru, powołania 
wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich oraz wojewódzkiej i powiatowych komisji poborowych 

 
Na podstawie art. 26 ust. 2 i art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obro-

ny Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004r. Nr 241, poz. 2416 z późn. zm.) § 7 - 9 i § 19 - 20 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 6 marca 2000r. w sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych oraz wynagradzania za udział  
w ich pracy (Dz. U. Nr 16, poz. 205) oraz § 8 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz 
Obrony Narodowej z dnia 9 czerwca 2004r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia poboru (Dz. U. Nr 150,  
poz. 1592) w porozumieniu z szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 94/2004 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 31 grudnia 2004r. w sprawie ustalenia wo-
jewódzkiego planu przeprowadzenia poboru, powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich oraz woje-
wódzkiej i powiatowych komisji poborowych, wprowadza się następujące zmiany: 
1. W załączniku nr 16 do zarządzenia w części l ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Barbara Wojtacha - sekretarz komisji” 
2. W załączniku nr 17 do zarządzenia w części II ust. 3 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Bolesław Hejzdral - przedstawiciel Wojskowego Komendanta Uzupełnień Kielce - Bukówka” 
3. W załączniku nr 20 do zarządzenia w części l ust. 3 pkt 1 po lit. a dodaje się lit. b i c w brzmieniu 

„b) Marek Czerwaty - lek. med. Szpitala Powiatowego w Chmielniku - chirurg” 
„c) Jarosław Wrzoskiewicz - lek. med. Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach - internista” 

4. W załączniku nr 22 do zarządzenia w części I ust. 2 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 
„2a) Andrzej Majcherski - lek. med. Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Opato-
wie - chirurg” 

5. W załączniku nr 23 do zarządzenia w części l ust. 3 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 
„d) Monika Widerska - Irek - pracownik Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Św. - zastępstwo sekretarza komi-
sji” 

6. W załączniku nr 25 do zarządzenia w części l ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) Jacek Błoński lek. med. Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu - 
chirurg” 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 7 lutego 2005r. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


